



# SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Pila, ul. Rydygiera 1



Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66  
Fax 67 212 40 85  
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl  
www.szpitalpila.pl

Piła, 17.05.2023 roku

FZP.II – 241/33/23

## Wszyscy uczestnicy postępowania

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: **DOSTAWA OBŁOŻEŃ JEDNORAZOWEGO UŻYTKU.**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

### Pytanie 1

Zadanie 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 60x180cm, z wkładem chłonnym 60x90cm, w całości wykonany z oddychającej włókniny, wyposażony w zakładki umożliwiające zawinięcie podkładu pod materac w celu trwałego umocowania produktu, z wkładem chłonnym wyposażonym w superabsorbent SuperCore umożliwiający trwałe zatrzymanie płynu w rdzeniu, redukuje zapach, o chłonności min. 1600 ml wg EN ISO 11948-1, zapewniający trwałe zatrzymanie bakterii w tym MRSA, E.Coli w chłonnym rdzeniu, w opakowaniu a'56 sztuk?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

### Pytanie 2

Zadanie 1, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny wykonany z 5 warstw: laminat + wata celulozowa + pulpa celulozowa + wata celulozowa + włóknina polipropylenowa, posiadający wkład chłonny z pikowaniami, z częścią spodnią podfoliowaną, nieprzemakalną, w rozmiarze 60x90cm i chłonności 1177ml?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

### Pytanie 3

Zadanie 1, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### Pytanie 4

Zadanie 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny na stół operacyjny w rozmiarze 100x225cm z wkładem chłonnym 50x208cm  $\pm 2,5$  cm, wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 18g/m<sup>2</sup>, warstwy celulozowej 16 g/m<sup>2</sup>, pulpy celulozowej 81,5g z superabsorbentem SAP27g, warstwy celulozowej 16 g/m<sup>2</sup>, niebieskiej folii PE 40 g/m<sup>2</sup>, o chłonności 3820,18 ml, w opakowaniu a'10 szt.?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### Pytanie 5

Zadanie 1, poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### Pytanie 6

Zadanie 1, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści podkład celulozowy w rolce o szerokości 50 cm, z perforacją co 37,5cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### Pytanie 7

Zadanie 1, poz. 4-5

Czy Zamawiający dopuści podkład celulozowy o długości 50m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 8

Zadanie 1, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści podkład podfoliowany w rolce o szerokości 50 cm, z perforacją co 38cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### Pytanie 9

Zadanie 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści podkład podfoliowany (2 warstwy celulozy i 1 warstwa folii) o długości 20m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

#### Pytanie 10

Zadanie 1, poz. 7-8

Czy Zamawiający dopuści podkłady jednorazowe w rolce wykonane z celulozy, dwuwarstwowe?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

#### Pytanie 11

Zadanie 1, poz. 7-8

Czy Zamawiający dopuści podkłady jednorazowe w rolce wykonane z celulozy, podfoliowane?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

### Pytanie 12

Zadanie 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o szerokości 50 cm, długości 50m i perforacji co 37,5cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

### Pytanie 13

Zadanie 1, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o szerokości 60 cm, długości 80m i perforacji co 37,5cm?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

### Pytanie 14

Zadanie 1, poz. 7-8

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o długości 40m z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

### Pytanie 15

Zadanie 1, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce o szerokości 60 cm, długości 80m i perforacji co 37,5cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

### Pytanie 16

Zadanie I, poz. 4-6

- 1) Czy zamawiający wydzieli poz.4-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
  
- 2) Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę?

**Odpowiedź: 1) Zamawiający nie wydziela,  
2) Zamawiający oczekuje wyceny 1 szt.= 1 rolka.**

### Pytanie 17

Zadanie I, poz. 4

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

Czy dopuści perforację co 38 cm?

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga podkład celulozowy w rolce o szerokości 50 cm, perforacje w przedziale co od 45 do 55 cm.**

### Pytanie 18

Zadanie I, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła celulozowo-foliowe, wzmacniane min. 48 nitkami z poliestru, nieprzemakalne, gramatura min. 37 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

### Pytanie 19

Prosimy o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji:

4	Podkład celulozowy jednorazowy w rolce o szerokości 50 cm, perforacja co ok.50 cm(+/-5cm)	szt	1 000
5	Podkład jednorazowy podfoliowany w rolce o szerokości 50 cm, perforacja co ok. 50cm (+/- 5cm)	szt	600

**Odpowiedź: Zamawiający nie wydziela.**